
1

Uchwała Nr I/142/2023

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 11 grudnia 2023 roku

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego zawartego w Uchwale 

Nr I/140/2023 z dnia 8 grudnia 2023 roku

Na podstawie art. 13 pkt 12 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych 

izbach obrachunkowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1325) i art. 230 ust. 3 oraz 

art. 246 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej 

Łodzi:

1. Iwona Kopczyńska przewodniczący

2. Roman Drozdowski członek

3. Anna Kaźmierczak członek

uchwala, co następuje:

prostuje błąd pisarski na stronie 1 Uchwały Nr I/140/2023 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 8 grudnia 2023 roku w sprawie opinii do 

projektu uchwały o wieloletniej prognozie finansowej oraz możliwości sfinansowania 

planowanego deficytu budżetu Gminy Konstantynów Łódzki ten sposób, że zdanie 

uzasadnienia w brzmieniu: „Skład Orzekający formułując opinię zawartą w § 1 sentencji 

niniejszej uchwały przyjął za podstawę dane wynikające z projektu uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Konstantynów Łódzki na lata 2024 - 2030 oraz 

projektu uchwały budżetowej na 2024 rok”, zastępuje się zdaniem: „Skład Orzekający 

formułując opinię zawartą w § 1 sentencji niniejszej uchwały przyjął za podstawę dane 

wynikające z projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Konstantynów Łódzki na lata 2024 - 2039 oraz projektu uchwały budżetowej na 2024 rok”.

Uzasadnienie

Skład Orzekający w uzasadnieniu do Uchwały Nr I/140/2023 z dnia 8 grudnia 2023 roku, 

na stronie 1 wskazał co następuje: „Skład Orzekający formułując opinię zawartą w § 1 

sentencji niniejszej uchwały przyjął za podstawę dane wynikające z projektu uchwały w 

sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Konstantynów Łódzki na lata 2024 - 2030 

oraz projektu uchwały budżetowej na 2024 rok”. Przedłożony projekt uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Konstantynów Łódzki zakłada natomiast okres 

prognozowania od 2024 roku do 2039 roku. W związku z faktem zaistnienia ww. błędu 

pisarskiego Skład Orzekający postanowił dokonać jego sprostowania. Podkreślić przy tym 

należy, że istniejący błąd, jak i sprostowanie nie mają wpływu na merytoryczną treść 

Uchwały Nr I/140/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z 

Elektronicznie podpisany przez: 

Iwona Kopczyńska; RIO w Łodzi 

dnia 11 grudnia 2023 r.



2

dnia 8 grudnia 2023 roku. W pozostałej części uzasadnienia Uchwały Nr I/140/2023 Składu 

Orzekającego, jak i w jej sentencji  (§1) podano prawidłowy okres, który przyjęto w 

projekcie prognozy.

Mając powyższe na względzie Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania 

błędu pisarskiego jak w sentencji niniejszej uchwały.

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.


